በሌላም በኩል ተንኮል ጎረቤቱ የሆነው የዐብይ አመራርን ተጣላን በማለት ወደ ዴያስፖራው እንዲመጡና ቀዳዳ ካገኙ ሚስጥር በማቀበል
ይህን የ“አማራ ፋኖ” እንቅስቃሴ ከምንጩ ለማዳከም ብቻ ሳይሆን ለመምታት እንደሚያቅድ ልምድ ላላችሁ ፖለቲከኞች ነጋሪ የሚያስፈልግ
አይመስለኝምና በጥንቃቄ የተፋፋመው የ“አማራ ፋኖ” ፍልሚያ ሌሎችን አቅፎ ጊዜው አጥሮ በድል ይጠናቀቅ ዘንድ እንረባረብ እላለሁ።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!
ፈጣሪ ሀገራችንን ይጠብቃት!!!
ቸር ይግጠመን
ነሲቡ ስብሐት nhsibhat@gmail.com (703) 300 4302
ነሐሴ 14 ቀን 2015 ዓ.ም. (August 20, 2023)